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CÂMARA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS COM PESSOAL E PREVIDENCIÁRIAS
( Artigo 22 ; Artigo  59, § 1º, Incisos II e IV e § 2º da Lei Complementar 101/00; §§ 1º e 2º do Artigo 2º da Lei Federal nº 9717/98)

MUNICIPIO: MOREILÂNDIA

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL - anterior/2017 a referencia/2018

Anexo I - Modelo 10 - RGF

Página 01 de 02TRIBUNAL DE CONTAS
ESTADO DE PERNAMBUCO

DESPESAS COM PESSOAL

  Despesas com Pessoal Ativo 745.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Mão de Obra Terceirizada 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Encargos Sociais 110.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Inativos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Pensionistas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Salário Família 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Setenças Judiciais do Período 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Outras Despesas com Pessoal 30.557,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 SubTotal 885.557,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(-) DEDUÇÕES

  Indenização por Demissão 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Incentivos a Demissão Voluntária 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Decisão Judicial de Compet. Anterior 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Inativos (Custeio Recursos Espec.) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 SubTotal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 885.557,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Totais

DESPESAS COM PESSOAL 0,00

  Despesas com Pessoal Ativo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11.460,88 733.539,12

  Mão de Obra Terceirizada 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Encargos Sociais 0,00 0,00 0,00 0,00 3.932,98 6.493,42 120.426,40

  Inativos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Pensionistas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Salário Família 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Setenças Judiciais do Período 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Outras Despesas com Pessoal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3.818,00 26.739,66

 SubTotal 0,00 0,00 0,00 0,00 3.932,98 -8.785,46 880.705,18

(-) DEDUÇÕES 0,00

  Indenização por Demissão 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Incentivos a Demissão Voluntária 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Decisão Judicial de Compet. Anterior 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Inativos (Custeio Recursos Espec.) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 SubTotal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 0,00 0,00 0,00 0,00 3.932,98 -8.785,46 880.705,18
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CÂMARA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS COM PESSOAL E PREVIDENCIÁRIAS
( Artigos 22 e  59, Inciso II e IV, da Lei Complementar 101/00 )

MUNICIPIO: MOREILÂNDIA

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL - anterior/2017 a referencia/2018

Anexo I - Modelo 10 - RGF

Página 02 de 02TRIBUNAL DE CONTAS
ESTADO DE PERNAMBUCO

DESPESAS C/ PESSOAL INAT. E PENSIONISTA

  Despesas com Pessoal Inativo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Despesas com Pensionistas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Outros benefícios e Desp. com Inativos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 SubTotal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(-) DEDUÇÕES

  Contribuições de Segurados 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL DAS DESPESAS LÍQUIDAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5º mes

Julho

4º mes

Agosto

3º mes

Setembro

2º mes

Outubro

1º mes

Novembro

Mes

Dezembro

Totais

DESPESAS C/ PESSOAL INAT. E PENSIONISTA 0,00

  Despesas com Pessoal Inativo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Despesas com Pensionistas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Outros benefícios e Desp. com Inativos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 SubTotal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(-) DEDUÇÕES 0,00

  Contribuições de Segurados 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL DAS DESPESAS LÍQUIDAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PRESIDENTE TESOUREIROCONTADOR
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